PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

NR Shénime Viti ushtrimor |Viti paraardhés
2,014 2,013
1 |Shitjet neto 161,703.889 181,558,310
2 |Téardhura (& tjera (nga veprimtarité e shfvytézimit) 473,150 238,000
3 |Ndryshimet né inventarin ¢ produkteve (&
atshme dhe té punés né proces 0 0
4 |Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese
pér qéllimet ¢ veta dhe e kapitalizuar
5 |Mallratlendet e para dhe shérbimet 154,328,308 162,060,525
6 |Shpenzime t&€ tjera nga veprimt. e shirytézimit 1,456,497 6.504,611
7 |Shpenzime té personelit 1,576,282 1,788,462
Pagat 1,338,292 1,467,564
Shpenzimet e sigurimeve shogérore 237.990 320,898
Shpenzimet pér pensionet 0 1]
Shpenzime t& tjera pér personelin 0 1]
8 |Renia né vleré (zhvlerésimi dhe amortizimi) 1,014,014 1,252,259
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit 3,801,938 10,130,453
10 | Té ardhurat dhe shpenzfinanciare nga njesité e
kontrolluara 0
11 _|Té ardhurat dhe shpenzfinanc.nga pjesé marrjet 0
12 |1 ardhurat dhe shpenzime (¢ tjera financiare (838.070) (1.359,428)
T¢ ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
1é tjera financiare afatgjata 0
T¢ ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (838.070) (1.359,428)
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 0
T¢ ardhura dhe shpenzime (€ tjera financiare 0
13 |Fitimi (humbja) para tatimit 2,963,868 8,771,025
14 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 296,387 877,102
15 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 2,667,482 7.893,922
Pjesa e fitimit neto pér aksionarél e shogérisé mémeé
Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e pakicés




